Wesemb. Confil. 37. num. 10.

ac illa ex vi Territorii petita illatio nusquam subsistit, sed omnes Vires perdit circa ea Castra, prædia, & bona, quæ proprias determinationes ac fines habent, ex eo, quod sub prætensa Territorii universitate non includantur, sed omnino diversa territoria esse censeantur, quia fines & limites separatos habent

Mascard. de Probat. Vol. 1. Concl. 401. n. 2.

Menoch. de Præsumt. 97. num. 4.

Und so wenig/ wann ein Fürst oder Stand/ in eines andern Land/ oder auch auf den Reichs Adel. Gebiet einige Regalia zu exerciren/ deswegen eine superiorität zu folgern vermag/

Klock. Cit. Loc.

noch vielweniger wird hier das Hochfürstl. Haus dergleichen erzwingen/ oder jedr der Impetratl. Herr Braff von Biech sich darauf bewerben können/ wo kein einziger Actus adæquatus superioritatis zu erweisen/ hingegen die/ dann und wann vorgetrungenen Usurpationes turbativa, & actus violenti ac informes, toties quoties von Biech gleich Rünßberg contradicti, anjeto vor Biech ohne deme nichts Land-zwingerisches gebähren können ic.

L. improba 7. C. de Acquirend. poss.

Cravetta Confil. 632. num. 4.

Gail. de Arrest. Cap. 11. num. 22.

ubi enim potentior sibi arrogat Jus, vel servitutem contra minus potentem; ne quidem immemorialis possessio cum omnibus suis requisitis probata, pro titulo habetur, cum tempus immemoriale vitium impressiois, quæ præsumitur in potentiore attentante quid, contra inferiorem non excuset possidentem, vel ei pro titulo inserviat, nisi alius titulus, vel alia tituli adminicula probentur

sæpe citat. Klock. Tom. 1. Confil. 8. num. 226. ibique plur.

nec potest pro Jure valere illud, de quo ipso lis est sub Judice, nec & possessio acquiratur, quibus fuit contradictum

L. 1. ff. quod vi, aut clam.

Cravett. Conf. 554.

et

et actus, qui lite jam acta geruntur, pro possessoriis non habentur, nec proficiunt quicquam ad victoriam in possessorio reportandam

Menoch, rem. 3. retinend. possess. n. 556. seqq.

Cacher, decis. 43. per tot,

Wesenb. Conf. 20. n. 2.

Berlich, Dec. 26. n. 39.

et mala fides auctoris etiam possessori bonæ fidei fortiter possidenti nocet

Manz. & Hoppius §. 8. Inst. de usucap.

die weitere Geschichte nun sollen ad 9) obigen unglaublichen Vertrag bestätigen/ aus Ursach/ weil a) Wolfgang Jörtsch auf Ermahnung der Ritter-Lehen Dienst/ nach Lit. G. 3. H. 3 einen Knecht und Pferd nach Plassenburg zu senden versprochen: Gleichwie aber derley servitia ganz und gar keine subjection machen/ und weder à Vassallagio ad subjectionem, noch à Domino directo ad superioritatem etwas schlüssiges sich inferiren lässet/